
CATALOGUE
Machines de terrassement et de construction

DESCRIPTION Vente aux enchères de divers engins de terrassement et de 
construction.

OUVERTURE 6 avril 2025 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 16 avril 2025 à partir de 11:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  Lots: 1, 144
---
Mercredi 09 Avril  2025 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

 Lots: 2
---
Lundi 14 Avril  2025 de 10:00 à 11:00
BE-6180 COURCELLES, RUE DE LA GLACERIE 122

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Lots: 1, 144
---
Mercredi 23 Avril  2025 de 10:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

 Lots: 2
Aanmelden tussen
Jeudi 24 Avril  2025 de 10:00 à 11:00
BE-6180 COURCELLES, RUE DE LA GLACERIE 122

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 4



Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 16 avril 2025 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 4



Articl
e

description Prix de
départ

1 Marque : Liebherr
Modèle : L538
Catégorie de produit : Chargeuse sur pneus
Année de construction (aaaa) : 2019
Lecture du compteur kilométrique (heures) : 3212
Numéro de série : VATZ1559JZB053233
Carburant : Diesel
Puissance du moteur kW : 111
Nombre de clés : 2
Couleur extérieure : Jaune
Poids net (kg) : 13500
Max. Capacité de charge (kg) : 17000
Accessoires : Equipé de fourches à palettes BEK.
Largeur du godet (mm) : 2500
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation semi-automatique
Cabine fermée : Oui
Éclairage : Oui
Chauffage : Oui
Autres options : Radio Kenwood

Informations complémentaires : Max. vitesse : 40 
km/h
Moteur : John Deere

Dégâts visibles du véhicule : Oui, pour un aperçu 
détaillé des dégâts visibles, vous pouvez toujours 
consulter le rapport photo.
État : Occasion
Quantité : 1

1.000€

2 Nombre: 1
Catégorie de produit: Citerne à carburant
Modèle: 35000 litres
accessoires: Pompe grand débit

Information additionnelle: Double paroi, 
construction acier, +/- 7000kg,sans carte 
magnétique, sans programme de gestion carte, 

2.000€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 4



utilisée pour stockage diesel routier

La citerne est vendue telle quelle, sans 
nettoyage,sans test d'étanchéité. L'acheteur est 
responsable du chargement. Pas d'engins de 
levage sur place. Visite obligatoire.

Catégorie de poids: plus de 1 000 kg
État: Utilisé
lieu: COURCELLES

144 Marque: Kubota
Modèle : U 105
Catégorie de produit : Mini-pelle
Année de construction (aaaa) : 2023
Lecture du compteur kilométrique (heures) : 20,8
Numéro de série : 231212273
Carburant : Diesel
Puissance du moteur kW: 10,2
Nombre de clés : 1
Couleur extérieure : Orange
Poids net (kg) : 1012
Largeur de voie (mm) : 790
Accessoires : Equipé de 3 godets d'excavation, 
dont 1x 470mm ; 1x 175mm et 1x 370mm
Autres options : éclairage
Informations complémentaires : capacité du 
conteneur : 0,025 m³
profondeur de creusement max. : 1568 mm
Dommages visibles au véhicule : Non, à 
l'exception des dommages d'utilisation générale.  
(Les dommages d'usage général incluent tous les 
dommages auxquels on peut s'attendre compte 
tenu de l'âge et du kilométrage ou des heures.) 
Pour un aperçu détaillé, vous pouvez toujours 
consulter le rapport photo.
État : Occasion
Quantité : 1

2.000€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 4


